MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Ilhota/SC, usando as suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS

PRÁTICAS do Processo Seletivo edital 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Eletricista WEMBLEY BRAGA DA SILVA LIRA 20131 100,00

Motorista CARLOS JOSÉ MACHADO DIAS 20476 100,00

Motorista CIDNEI CONINK 20059 90,00

Motorista DEIVID APARECIDO LIMA DE BRITO 20048 75,00

Motorista EDCARLOS JOSE DE OLIVEIRA 20148 100,00

Motorista EDUARDO JOSE FLORIANO 20396 100,00

Motorista GEOVANE DE JESUS GOIS 20229 AUS

Motorista GILSON SALGADO 20164 AUS

Motorista ILMAR ALFONSO MARCELINO JUNIOR 20297 95,00

Motorista JONAS JAILSON SEVERINO 20196 100,00

Motorista JORGE ROBERTO SCHMITT 20327 95,00

Motorista PAULO ADRIANO DE ALMEIDA BRANCO 20057 AUS

Motorista RAFAEL FILIPE NEVES 20078 100,00

Motorista SILVESTER CAPISTRANO DA CUNHA 20282 80,00

Motorista VILSON FONTOURA 20052 AUS

Operador de Máquinas CLAUDINEI CESAR RAMOS 20146 86,00

Operador de Máquinas GABRIEL HENRIQUE FAGUNDES DA SILVA 20462 79,00

Operador de Máquinas MARIO CESAR NUNES 20321 100,00

Pedreiro GELSON MOREIRA DOS SANTOS 20155 95,00

Pedreiro JOSÉ CARLOS CORSANI 20316 100,00

Pedreiro SERGIO MARTINS 20150 95,00

NP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação do edital de notas, para contestá-las por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ilhota, 5 de junho de 2024.

ERICO DE OLIVEIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC